


FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 13.037.891/0001-00

Telefone: (49) 3249-1820

Rua José da Costa Varela, null

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2023 - PR

 Processo Administrativo: **6/2023**

 Data do Processo: **29/03/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---|----------------|-------------|
| 1 | 10,000 | MT | AREIA FINA - AREIA FINA | 214,5000 | 2.145,00 |
| 2 | 20,000 | UN | ARGAMASSA - ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE CERAMICA AC-I | 14,2500 | 285,00 |
| 3 | 5,000 | UN | ASSENTO SANITÁRIO - ASSENTO SANITÁRIO | 48,9500 | 244,75 |
| 4 | 4,000 | UN | CAIXA DE DESCARGA DE AGUA PARA BANHEIRO 6 LITROS - CAIXA DE DESCARGA DE AGUA PARA BANHEIRO 6 LITROS | 36,9500 | 147,80 |
| 5 | 25,000 | UN | CAIXA DE ELÉTRICA - 2 X 4 | 1,5000 | 37,50 |
| 6 | 5,000 | UN | CAIXA DESCARGA - CAIXA DESCARGA | 36,9500 | 184,75 |
| 7 | 50,000 | SC | CAL HIDRATADA PURA 20 KG - CAL HIDRATADA PURA 20 KG | 18,0000 | 900,00 |
| 8 | 60,000 | SC | CIMENTO SACA 50KG - CIMENTO SACA 50KG | 39,4500 | 2.367,00 |
| 9 | 30,000 | UN | CUMEIRA 5MM - CUMEIRA 5MM | 49,0000 | 1.470,00 |
| 10 | 40,000 | UN | CURVA 40MM - CURVA 40MM | 1,5000 | 60,00 |
| 11 | 5,000 | UN | ESPACADOR DE CERÂMICA - 3MM | 5,0000 | 25,00 |
| 12 | 5,000 | UN | ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO - ANEL DE VEDAÇÃO | 5,0000 | 25,00 |
| 13 | 50,000 | UN | FECHADURA PARA JANELA - COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO | 20,0000 | 1.000,00 |
| 14 | 10,000 | UN | FITA VEDA ROSCA - FITA VEDA ROSCA | 5,9500 | 59,50 |
| 15 | 100,000 | M² | FORRO PVC - FORRO PVC- 8 mm | 27,7000 | 2.770,00 |
| 16 | 50,000 | MT | GARGANTA PARA ELÉTRICA - 3/4 | 1,5000 | 75,00 |
| 17 | 10,000 | UN | JANELA 1,20X1,00 - ALUMÍNIO | 289,0000 | 2.890,00 |
| 18 | 4,000 | UN | JANELA PARA BANHEIRO 40X40 DE FERRO - JANELA PARA BANHEIRO 40X40 DE FERRO | 125,0000 | 500,00 |
| 19 | 20,000 | UN | JOELHO - 25MM | 1,5000 | 30,00 |
| 20 | 10,000 | UN | JOELHO - 100MM | 8,0000 | 80,00 |
| 21 | 60,000 | UN | JOELHO - 25MM - 45° | 7,8700 | 472,20 |
| 22 | 15,000 | UN | JOELHO - 40MM | 2,5000 | 37,50 |
| 23 | 25,000 | UN | JOELHO COM ROSCA 25x20MM - JOELHO COM ROSCA 25x20MM | 8,5000 | 212,50 |
| 24 | 5,000 | JG | JOGO DE PARAFUSO P/FIXAÇÃO PIA DE BANHEIRO - JOGO DE PARAFUSO P/FIXAÇÃO PIA DE BANHEIRO | 7,5000 | 37,50 |

| | | | | | |
|----|-----------|----|---|----------|----------|
| 25 | 5,000 | JG | JOGO PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO DE BANHEIRO - JOGO PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO DE BANHEIRO | 7,5000 | 37,50 |
| 26 | 4,000 | UN | KIT PORTA TOALHAS - SABONETEIRA E SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO - EM INOX | 0,0000 | 0,00 |
| 27 | 100,000 | PC | MADEIRA 5X10CM DE 4 MTS (CAIBRO) - MADEIRA 5X10CM DE 4 MTS (CAIBRO) | 25,2300 | 2.523,00 |
| 28 | 100,000 | PC | MADEIRA 5X15CM DE 3MTS (CAIBRO) - MADEIRA 5X15CM DE 3MTS (CAIBRO) | 30,1300 | 3.013,00 |
| 29 | 100,000 | M² | MADEIRA FORRO - FORRO 1ª | 31,0000 | 3.100,00 |
| 30 | 150,000 | M² | MADEIRA FORRO - FORRO 2ª | 24,3300 | 3.649,50 |
| 31 | 150,000 | M² | MADEIRA PARA ASSOALHO - MADEIRA PARA ASSOALHO - 2ª QUALIDADE | 45,0000 | 6.750,00 |
| 32 | 100,000 | M² | MADEIRA PARA ASSOALHO - MADEIRA PARA ASSOALHO - 1ª QUALIDADE | 75,0000 | 7.500,00 |
| 33 | 100,000 | M² | MADEIRA PARA PAREDE - MADEIRA PARA PAREDE - PLAINADA DE 1ª QUALIDADE PARA DIVISORIAS | 55,7000 | 5.570,00 |
| 34 | 150,000 | M² | MADEIRA PARA PAREDE - MADEIRA PARA PAREDE - PLAINADA DE 2ª QUALIDADE PARA DIVISORIAS | 41,0000 | 6.150,00 |
| 35 | 100,000 | M² | MADEIRA P/PAREDE EXTERNA 3MTS - MADEIRA P/PAREDE EXTERNA 3MTS,BENEFICIADA E ENCANTILHADA DE 2ª | 41,0000 | 4.100,00 |
| 36 | 100,000 | M² | MADEIRA P/PAREDE EXTERNA 3MTS - MADEIRA P/PAREDE EXTERNA 3MTS,BENEFICIADA E ENCANTILHADA DE 1ª | 55,6600 | 5.566,00 |
| 37 | 20,000 | KG | MASSA PARA VIDRO - MASSA PARA VIDRO | 10,0000 | 200,00 |
| 38 | 50,000 | UN | PALANQUE DE EUCALIPTO - TRATADO - 2M COMP. C/ 13 A 17CM DE DIAMETRO | 28,0000 | 1.400,00 |
| 39 | 1.000,000 | UN | PARAFUSOS PARA TELHA - PARAFUSOS PARA TELHA - 5MM | 1,0000 | 1.000,00 |
| 40 | 80,000 | UN | PAU QUADRADO BRUTO - PAU QUADRADO BRUTO - 5X10CM DE 3M DE COMPRIMENTO | 16,9000 | 1.352,00 |
| 41 | 80,000 | UN | PAU QUADRADO BRUTO - PAU QUADRADO BRUTO - 5X15CM DE 3M DE COMPRIMENTO | 24,3500 | 1.948,00 |
| 42 | 4,000 | UN | PIA PARA BANHEIRO - PIA PARA BANHEIRO - C/COLUNA | 217,0000 | 868,00 |
| 43 | 80,000 | MT | PISO CERAMICA - PISO CERAMICA | 29,4500 | 2.356,00 |
| 44 | 6,000 | UN | PORTA EXTERNA COM MARCO - PORTA EXTERNA COM MARCO - COMPLETA | 659,0000 | 3.954,00 |
| 45 | 15,000 | UN | PORTA INTERNA COM MARCO - MONDADA COM FECHADURA E DOBRADIÇAS | 275,0000 | 4.125,00 |
| 46 | 10,000 | UN | PREGO 13 X 15 - PREGO 13 X 15 - PACOTE DE 1KG | 24,0000 | 240,00 |
| 47 | 20,000 | UN | PREGO 15 X 21 - PREGO 15 X 21 - PACOTE DE 1KG | 23,0000 | 460,00 |
| 48 | 30,000 | UN | PREGO 17 x 27 - PREGO 17 x 27 - PACOTE DE 1KG | 17,9500 | 538,50 |
| 49 | 20,000 | UN | PREGO 19 X 36 - PREGO 19 X 36 - PACOTE DE 1KG | 17,9500 | 359,00 |
| 50 | 5,000 | UN | RALO PARA BANHEIRO - RALO PARA BANHEIRO | 12,0000 | 60,00 |
| 51 | 20,000 | UN | REDUÇÃO DE 40MM PARA 50MM - REDUÇÃO DE 40MM PARA 50MM | 2,5000 | 50,00 |
| 52 | 4,000 | UN | REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO - REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO | 38,5000 | 154,00 |
| 53 | 50,000 | KG | REJUNTE - REJUNTE CORES VARIADAS | 6,2500 | 312,50 |
| 54 | 300,000 | MT | RODAPÉ - RODAPÉ | 3,1000 | 930,00 |
| 55 | 20,000 | UN | TE - TE - 50MM | 7,9500 | 159,00 |

| | | | | | |
|----|-----------|----|---|----------|----------|
| 56 | 40,000 | UN | TE - TE - 25MM | 1,7500 | 70,00 |
| 57 | 20,000 | UN | TE - TE - 100MM | 14,0000 | 280,00 |
| 58 | 100,000 | UN | TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO - 5MM - 2,44 X 1,10 | 57,5000 | 5.750,00 |
| 59 | 50,000 | UN | TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO - 5MM - 1,83 X 1,10 | 45,7000 | 2.285,00 |
| 60 | 50,000 | UN | TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO - 5MM - 1,53 X 1,10 | 39,0000 | 1.950,00 |
| 61 | 2.500,000 | UN | TIJOLO 6 FUROS - 9 X 14 X 24 | 1,3500 | 3.375,00 |
| 62 | 20,000 | UN | TORNEIRA 25 NORMAL - TORNEIRA 25 NORMAL | 6,0000 | 120,00 |
| 63 | 5,000 | UN | TORNEIRA BANHEIRO - TORNEIRA BANHEIRO- PVC | 13,0000 | 65,00 |
| 64 | 5,000 | TB | TUBO DE COLA P/PVC C/PINCEL - TUBO DE COLA P/PVC C/PINCEL | 0,0000 | 0,00 |
| 65 | 10,000 | UN | TUBO DE LIGAÇÃO DE PIA (TUFÃO) - TUBO DE LIGAÇÃO DE PIA (TUFÃO) | 7,0000 | 70,00 |
| 66 | 15,000 | UN | TUBO DE PVC - ESGOTO - 50MM | 55,5000 | 832,50 |
| 67 | 20,000 | UN | TUBO DE PVC - ESGOTO - 3/4 25 SOLDÁVEL | 22,4500 | 449,00 |
| 68 | 15,000 | UN | TUBO DE PVC - ESGOTO - 100MM | 81,0000 | 1.215,00 |
| 69 | 15,000 | UN | TUBO DE PVC - ESGOTO - 40MM | 33,4500 | 501,75 |
| 70 | 10,000 | UN | TUBOS ENGATE FLEXIVEL - 50CM | 5,6200 | 56,20 |
| 71 | 5,000 | UN | VALVULA PARA PIA DE BANHEIRO - VALVULA PARA PIA DE BANHEIRO | 5,0000 | 25,00 |
| 72 | 5,000 | UN | VALVULA PARA VEDACAO DE VASO SANITARIO - VALVULA PARA VEDACAO DE VASO SANITARIO | 12,0000 | 60,00 |
| 73 | 5,000 | UN | VASO SANITÁRIO PARA BANHEIRO - VASO SANITÁRIO PARA BANHEIRO | 208,0000 | 1.040,00 |
| 74 | 10,000 | M² | VIDRO PARA JANELA - VIDRO PARA JANELA - 3MM | 140,0000 | 1.400,00 |
| 75 | 100,000 | M² | VISTAS PARA PORTAS DE JANELAS - VISTAS PARA PORTAS DE JANELAS | 2,4000 | 240,00 |

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

104.265,45